REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIA KAMEZ

Nr. [ 1Y prot. Kaméz, mé 1122025

VENDIM

NrRE Daté (L /1 /2025

PER
PER MIRATIMIN E KALENDARIT PER PROGRAMIN BUXHETOR AFATMESEM 2027-
2029 DHE BUXHETIN VJETOR 2027. .
o
Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me dt. 17.12.2025, pasi mori né& shqyrtim Projekt- Vendimin nr.86 daté
12.12.2025, -

Né& mbeshtetje t& Ligjit Nr.139/201 5)pegr Vetéqeverisjen Vendore”,, né Ligjin nr 10296 daté
08.07.2010 “Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin »Ligjit nr 68/2017 “Pér Financat e
vetéqeverisjes vendore ” Udhézimit Plotésues nr.23 dt.30.07.2018 “Pér procedurat standarte
t€ pérgatitjes s& programit buxhetor afatmesém té njésive t& vetéqgeverisjes vendore », Ligji
nr. 10 296, dt. 08.07.2010 , “Per Menaxhimin financiar dhe kontrollin“, Udhézimin Plotesues Nr. 9
dat€ 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit te buxhetit ”, 1 ndryshuar me Udhezimin nr.31,
date 18.11.2022, Udhézimin Nr. 8 dat& 28.02.2025 “Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem
Vendor 2026-2028” , Udhézimin Plotesues Nr. 23 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t&
pérgatitjes s& programit buxhetor afatmesém t& njésive t& vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar,

VENDOSI

1. Miratimin e kalendarit t& pérgatitjes se programit buxhetor afatmesém 2027-2029 dhe
buxhetit vjetor 2027, bashkélidhur pjesé pérbérese e kétij projekt-vendimi.

2. Ky Projekt Vendim i shtrin efektet nga data 01.01.2026.

3. Ky vendim hyn né& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut.
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